
Zarządzenie nr 28/2021 
Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 03 lutego 2021 roku 
w sprawie powołania Zespołu do nadzoru nad realizacją udzielonego 

zamówienia 
 

Na podstawie artykułu 20 a  ustęp 1 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dziennik  Ustaw 2019 pozycja 1843 z późniejszymi 
zmianami) w związku z  artykułem 90 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo zamówień publicznych (Dziennik  Ustaw 
pozycja 2020  ze zmianami) zarządza się, co następuje: 
 

Paragraf 1 
 

Powołuję Zespół osób zwany dalej Zespołem do nadzoru nad realizacją udzielonego 

zamówienia pn. Wykonanie robót budowlanych związanych z budową budynku 

użyteczności publicznej – przedszkole 6 oddziałowe w technologii modułowej wraz   

z niezbędnym zagospodarowaniem terenu realizowanego w ramach zadania     pn: 

,,Budowa przedszkola w technologii modułowej wraz z zagospodarowaniem terenu 

przy ul. K. Szwanke w Ciechanowie” 

Paragraf 2 
 

Powołuję Zespół w następującym składzie: 
1) Pani Sylwia Herner  
2) Pan  Albert Brym  

Paragraf 3 
 

Zespół przystępuje do wykonywania czynności niezwłocznie po podpisaniu umowy 
na przedmiotowe zadanie. 

Paragraf 4 
 

Wykonując czynności o których mowa w niniejszym Zarządzeniu, Zespół stosuje 
przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych, ustawy Prawo Budowlane oraz 
przepisy Kodeksu Cywilnego. 

Paragraf 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.        
 

 
 

Z upoważnienia Prezydenta Miasta Ciechanów 
Iwona Kowalczuk                                                           

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 


